
e-mail : mail: us.pabianicek@mf.gov.pl
Urząd Skarbowy w Pabianicach, ul. Zamkowa 26, 95-200 Pabianice

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 
W PABIANICACH

       Pabianice,  11  października 2022 roku

Sprawa: obwieszczenie o sprzedaży w drodze
licytacji 

Znak sprawy: 1016-SEE.715.49.2022MK
Kontakt: Magdalena Kunicka

st.eksp.skarbowy
tel. 42 27-04-256
email : us.pabianice@mf.gov.pl

Obwieszczenie o pierwszej licytacji ruchomości 

Szanowni Państwo,
Podajemy  do  publicznej  wiadomości  informację  o  sprzedaży  ruchomości  stanowiącej
własność Skarbu Państwa (przepadek mienia).

Termin sprzedaży : 18.10.2022r. godz. 10.00

Miejsce sprzedaży : siedziba Urzędu Skarbowego w Pabianicach, 
95-200 Pabianice ul. Zamkowa 26 (budynek Działu Egzekucji Administracyjnej)

Co sprzedajemy :

L.p. Wyszczególnienie 
ruchomości 

Ilość/ jedn. 
miary

Wartość 
szacunkowa 
w zł bez VAT

Wartość 
wywołania 

Uwagi 

68/22 Zegarek m-ki Lorus 
model : VD57X088

1 szt 100 zł 75 zł używany

Termin  i  miejsce  oglądania  ruchomości :  w  siedzibie  Urzędu  Skarbowego  w  Pabianicach
( Dział Egzekucji Administracyjnej , Bud. B ) po uzgodnieniu z pracownikiem Działu Egzekucji
Administracyjnej tel. 42 27-04-256  od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 -15.00.

Wartość wywołania stanowi ¾ wartości szacunkowej.

Sprzedaż ruchomości odbywać się będzie według kolejności zgłaszania się zainteresowanych
jej nabyciem. Nabywcą zostanie osoba, która pierwsza wyrazi chęć jej zakupu, a w przypadku



zgłoszenia się w tym samym dniu i czasie kilku zainteresowanych, nabywcą zostanie osoba
lub podmiot, który zaoferuje najwyższą cenę zakupu. 

Odbiór ruchomości nastąpi bezpośrednio po dokonaniu płatności gotówką.

Dodatkowe  informacje: Zastrzegam  sobie  prawo  odwołania  sprzedaży  bez  podania
przyczyny. Nie odpowiadam za stan techniczny i wady ukryte sprzedawanej ruchomości.

Nabywca  nie  może  domagać  się  unieważnienia  sprzedaży  i  nabycia  ruchomości
ani też obniżenia jej ceny z powodu jej wad, mylnego oszacowania i innej przyczyny.

Podstawa prawna

1. Art. 105 i art. 105 a ustawy  z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym                         
w administracji  ( t.j. Dz.U z 2022, poz. 429).

2. § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy              
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji z dnia 28 lutego 2011r. (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
1805)

                          

      Z wyrazami szacunku

 

byuj
Lubowska Kamila kwalifikowany



Zapraszamy do kontaktu

Chcesz załatwić sprawę
w urzędzie skarbowym – umów spotkanie

elektronicznie – na stronie
wizyta.podatki.gov.pl

telefonicznie – pod numerem
telefonu 1234567

bezpośrednio – przyjdź do 
punktu umawiania wizyt w urzędzie

Informacje dotyczące podatków znajdziesz 
na www.podatki.gov.pl

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej 
poniedziałek-piątek, 7.00-18.00

22 330 03 30
(z telefonów komórkowych)

801 055 055
(z telefonów stacjonarnych)

+48 22 330 03 30
(z zagranicy)

Strona internetowa Krajowej Informacji Skarbowej
www.kis.gov.pl

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 8.00-18.00, od wtorku do piątku w godz. 8.00-15.00.

Urząd Skarbowy w Pabianicach, ul. Zamkowa 26, 95-200 Pabianice.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej hƩps://www.lodzkie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych 
Osobowych oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie organu.

[5] Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.
(ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r.  w

sprawie identyfikacji  elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na

rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki prawne podpisów

elektronicznych

1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu

w postępowaniu sądowym wyłącznie z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie

spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.

2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.

3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym 
państwie członkowskim jest uznawany za kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich 
pozostałych państwach członkowskich.)

 


